Troisième liasse. — Fol. 236 v°. « Dominica III Adventus. Mitto... Ad bonum... » Publié au fol. 12 de l'édition de 1530. Les autres sermons publiés ne seront plus mentionnés.

Fol. 240 v°. « De Johanne ad Portam latinam. Protege sub tegmine... Secundum naturam, granum antequam reponatur... »

Fol. 245 v°. « In Nativitate Marie virginis. Hec facta est mihi... Sensibiliter videmus quod res, quanto est nobilior... »

Fol. 249 v°. « In Assumptione virginis Marie. Nomen virginis Maria... Pessimum est in homine, quando non vult... »

Fol. 250. « Beati Bartholomei. Vadam spoliatus... Quasi dietam magnam habet facere... »

Fol. 250 v°. « Beati Augustini. Ille effulsit... Vulgariter dicitur : Res utilis non debet abscondi... »

Fol. 251. « In Nativitate Virginis. Quasi flos egreditur... Vulgariter dicitur : De sacco non potest exire nihil quod est ibi... »

Fol. 252. « Exaltatio sancte Crucis. Lignum vite est... Deus et natura nihil faciunt frustra... »

Fol. 254. « De principibus. Princeps Dei est... Princeps, qui auctoritate sibi commissa... »

Fol. 255. « Pontifex... Assumpcio... » Hauréau, t. III, p. 131.

Fol. 256 v°. « Utilem rectorem... Rector navis debet potissime suscipi... »

Fol. 257 v°. « De Visitatione. Missus es ut visites... In domo regis seu principis hec est differentia... »

Fol. 259. « Faciet cum temptacione... Est quidam lapis preciosus... »

Fol. 260 v°. « Coronam de spinis... Regi solet corona imponi... »

Fol. 262. « Facta est... Lex solet et debet fieri propter correctionem defectuum... » Hauréau, t. III, p. 136.

Fol. 265. « De Exaltacione sancte Crucis. Lignum vite est... Deus et natura... » Voir le sermon du fol. 252.

Fol. 266. « Surgens secutus est... Sol duo opera facit : congelatum resolvit... »

Fol. 266 v°. « Michael et angeli... In terra posita in medio duorum hostium... »

Fol. 267 v°. « Beati Dyonisii et sociorum. Fortes facti sunt... Fortis probatur in actu difficili... »

Fol. 268. « Vidit Deus lucem... Pro nihilo lux ceco oritur... »

Fol. 269. « Cum vocatus fueris... Lapis forcior in fundamento... »

Fol. 273 v°. « Custodi innocenciam... Pater habens filium dilectum pacificum... »

Fol. 275 v°. « Sursum est Jerusalem... In civitate bene ordinata porcio superior... »

Fol. 287. « Beati Gregorii. Gloria Domini plenum est... Dicit beatus Gregorius : Laudabilia opera opificem laudabilem reddunt. Unde si opus est bonum... »

Fol. 288. « Benedicti. Omnia fac secundum exemplar... Differentia est inter motum rerum naturalium... »

Fol. 289. « In Annunciacione. Civitas solis... Sic omnia tempus habent... »

Fol. 290. « Similis factus est leoni... Invisibilia illius... »

Fol. 291. « Philippi et Jacobi. Hii sunt due olive... Ysidorus dicit quod oliva est arbor insignis... »

Fol. 292. « In Inventione sancte Crucis. Inveni in quo... In proverbio vulgari solet dici quod non est totum perditum... »

Fol. 293. « In Ascensione Domini. Ascendens, pandens... Cecus et debilis ducatu indigent... »

Fol. 294. « Effundam aquas... Terra sine humore sterilesceat... »

Fol. 295. « De Trinitate. Tres unum sunt... Pulera junctura est sanctus amor... »

Fol. 296. « Barnabe apostoli. Segregate mihi... Prov., 10, dicitur : Filius sapiens letificat patrem... »

Fol. 297. « Johannis Baptiste. Tu, puer, propheta... Ex nomine res agnoscitur... »

Fol. 298. « Petri et Pauli. Zabulon et Neptalim... Gratium beneficium dantis... »

Fol. 299. « Marie Magdalene. Oravit Dominum... Lacrima seu fletus duo facit... »

Fol. 300. « Beati Jacobi apostoli. Occidit Jacobum fratrem... Glosa super illo verbo Job, 5 : Parvulum occidit... dicit quod parvulus est... »

Fol. 301. « Petri ad vincula. In vinculis non dereliquit... Tullius, de amicicia : Amor facit omnia communia... »

Fol. 302. « Beati Laurentii. Igne me examinasti... Tria probantur : clericus quidem... »

Fol. 302 v°. « In Assumptione. Fons ascendebat... Illuc res tendit ubi per amorem... »

Fol. 303 v°. « De beato Ludovico. Bene omnia fecit... Factum aliquod solet... »

Fol. 304 v°. « In Decollacione Johannis Baptiste. Decollavit eum... Gregorius... Nonnulli judici terreno... »

Fol. 305. « In Nativitate Marie virginis. Nova lux oriri... Super illo verbo Matth., 12 : Vidimus stellam..., dicit Augustinus : Heredes promisse... »

Fol. 305 v°. « In Exaltacione sancte Crucis. Levabit signum... Miles qui intrat bellum... »

Fol. 306 v°. « Vidit hominem sedentem... Petrus Ravennensis in quodam sermone : Delicta non videt... »

Fol. 307. « De angelis. Angeli eorum in celis... De patria ad quam quis vult ire... »

Fol. 308. « De beato Dyonisio. Descende, sede... Vota non secure stat qui... »

Fol. 308 v°. « Ecce nunc acceptabile... Sapiens dicit, *Eccl.*, viii, quod omni negotio tempus... »

Fol. 310. « Dominica 4<sup>a</sup> in Quadragesima. Christus nos liberavit... Communiter dicitur et verum est quod talis potest nocere... »

Fol. 313. « Verbum caro... Verbum Dei in sacra Scriptura fonti comparatur... »

Fol. 313. « Verbum caro... Arbor bona fructus bonos facit... »

Fol. 318 v°. Addition. « Cognosco... Pastori precipitur... » Hauréau, t. III, p. 130.